
Seznam použité literatury

1. Drobný, J. - Romportl, 3. - Janíček, J.: Technologie odklizu zemin při výskytu
tvrdých proplástků a zemin náchylných ke kvádrování 
VÚHU Most, 1978

2. Hilse, A.: Obecné poznatky z řešení relací mezi původní a těženou substancí
• závalových polí

Zpravodaj VÚHU Most č. 7-8, 1975
3. Jungmann, V.: Obecná schemata technologie dobývání pevných poloh v SHR

Závěrečná zpráva TK LDUL, VŠB Most 1987
4. Klimecký, 0. - Veverková, H.: Technologie dobývání velmi tvrdých poloh v nad

loží za použití doplňkové mechanizace a trhacích prací 
VÚHU Most, 1980 .

5. Klimecký, 0. a kol.: Systémové projektování povrchového dobývání
skripta VŠB Ostrava, 1984

6. Kolektiv autorů: Bezpečnost báňské činnosti lomu ČSA při úpatí Krušných hor
Seminář ČVTS, Most-Komořany 198 5

7. Kryl, V.: Příspěvek к řešení problematiky stability pracovní plošiny řezů .
v závalových polích hnědouhelných lomů .
Kandidátská disertační práce, VŠB Ostrava 1985

8. Kryl, V. - Vavruška, 0.: Návody do cvičení z lomového dobývání
skripta VŠB Ostrava, 1989

9. Milič, J. - Kryl, V. - Stanek, J. a kol.: Klasifikace těžkorozpojitelných
hornin při procesu dobývání a dopravy na lomech SHR 
Zpráva úkolu II-6-2/03.08, Ostrava 1987, 1990

10. Milič, J. - Kryl, V.: Vliv převýšených výsypek na stabilitu dlouhých důlních
' děl • ’

Referát II. mezinárodní konference VŠB Ostrava, 1980
11. Sloupská, M.: Jednotná klasifikace sedimentů v SHP z hlediska rozpojítelnosti

Uhlí č. 8/1988
12. Thiele, V. - Týče, J.: Báňská technologie dobývání v podmínkách s výskytem

pelokarbonátů v lomech Jiří a Družba 
VÚHU Most, 1984

13. Thiele, V.: Návrh kategorizace dobývacích podmínek
Uhlí č. 8/1988

14. Valeš, J. - Rozsypal, A.: Metodika sledování závěr, svahů lomů pod úpatím
Krušných hor a vybudování systému kontrolního sledování 
Zpravodaj VÚHU Most, 1987



Ždárský, 3.: Výskyt a možnosti dobývání pevných poloh kontinuální technologií
v nadloží uhelné sloje SHR
Kandidátská disertační práce VŠB Ostrava, Most 1990

Koty*k, B.: Možnosti likvidace zanechaných hlubinných objektů na uhelných
řezech povrchových lomů 
Zpravodaj VÚHU Most, 1986


